

*Cafe Gustav ApS
Store Torv 8
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38 72 88 30

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/4 2019



Tina Brandt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cafe Gustav ApS Store Torv 8 3700 Rønne
	Telefon: 56 91 00 47 E-mail: finn-mahler@mail.dk
	CVR-nr.: 38 72 88 30 Stiftet: 15. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Brandt, formand Eigil Lundt Dorthe Dahl Olsen Anne Mahler
Direktion	Tina Brandt
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af café og restaurant fra lejede lokaler på Store Torv i Rønne.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.033, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.848, og en egenkapital på t.kr. 2.533.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.803.504	4.302
1 Personaleomkostninger.....	-3.225.109	-3.066
2 Afskrivninger.....	-214.103	-188
DRIFTSRESULTAT	1.364.292	1.048
Andre finansielle omkostninger	-37.578	-17
RESULTAT FØR SKAT	1.326.714	1.031
3 Skat af årets resultat.....	-293.940	-231
ÅRETS RESULTAT	1.032.774	800
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	1.300
Overført resultat.....	332.774	-500
DISPONERET I ALT	1.032.774	800
 Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	 1.000.000	 0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
4 Goodwill	1.040.000	1.120
Immaterielle anlægsaktiver	1.040.000	1.120
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.727	211
5 Indretning af lejede lokaler.....	399.230	440
Materielle anlægsaktiver.....	615.957	651
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1
Finansielle anlægsaktiver.....	1.000	1
ANLÆGSAKTIVER.....	1.656.957	1.772
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	122.070	117
Varebeholdninger	122.070	117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.544	27
Periodeafgrænsningsposter.....	45.000	45
Tilgodehavender	90.544	72
Andre værdipapirer og kapitalandele	188.331	0
Værdipapirer og kapitalandele	188.331	0
Likvide beholdninger	1.789.627	2.015
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.190.572	2.204
AKTIVER	3.847.529	3.976

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	66.667	67
Overført resultat.....	1.766.276	1.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	1.300
6 EGENKAPITAL.....	2.532.943	2.800
Hensættelse til udskudt skat	312.138	342
HENSATTE FORPLIGTELSER	312.138	342
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	263.091	246
Selskabsskat.....	324.520	258
Anden gæld.....	386.837	302
Periodeafgrænsningsposter.....	28.000	28
Kortfristede gældsforpligtelser	1.002.448	834
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.002.448	834
PASSIVER	3.847.529	3.976
7 Eventualposter mv.		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	12	11
Lønninger	3.107.176	2.946
Andre omkostninger til social sikring	117.933	120
Personaleomkostninger i alt	<u>3.225.109</u>	<u>3.066</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	80.000	80
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.941	48
Indretning af lejede lokaler	60.162	60
Afskrivninger i alt	<u>214.103</u>	<u>188</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	324.520	258
Regulering af udskudt skat	-30.580	-27
Skat af årets resultat i alt	<u>293.940</u>	<u>231</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		1.200.000
Kostpris 31. december 2018		<u>1.200.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-80.000
Årets af-/nedskrivninger		-80.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		<u>-160.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.040.000</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	262.801	500.000
Tilgang i årets løb.....	78.200	19.392
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	341.001	519.392
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-50.331	-60.000
Årets af-/nedskrivninger	-73.943	-60.162
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-124.274	-120.162
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	216.727	399.230
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	66.667	0	0	66.667
Overført resultat	1.433.502	0	332.774	1.766.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	-1.300.000	700.000	700.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	2.800.169	-1.300.000	1.032.774	2.532.943
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BM Holding Bornholm ApS-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.